平成24年１月25日

各 位

会 社 名 株式会社 ワオ・コーポレーション

代 表 者 代表取締役会長兼社長 西澤 昭男

（コード番号 ９７３０）

問合せ先責任者 取締役副社長執行役員 大西 雄三

（ＴＥＬ ０６－６３７７－７９７１)

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成24年３月23日付開催予定の臨時株主総会（以下「本株主総会」と

いいます。）招集のための基準日設定について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、平成23年12月20日付当社プレスリリース「MBOの実施及び応募の推奨に関するお知らせ」にてお知らせい

たしましたとおり、平成23年12月21日から平成24年２月８日までを買付け等の期間として、株式会社ＮＡホール

ディングス（以下「公開買付者」といいます。）による当社株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」とい

います。）が実施されております。本株主総会の開催は、①本公開買付けが成立すること、及び、②本公開買付け

により公開買付者が取得する当社株式に係る議決権の数が、当社の総株主の議決権の数の90％未満であることを

条件といたします。

記

１．本株主総会に係る基準日等について

当社は、本株主総会において議決権を行使することができる株主を確定するため、平成24年２月16日を基準

日と定め、同日の最終の株主名簿に記載又は記録された株主をもって、本株主総会において議決権を行使する

ことができる株主とし、当該基準日に関する公告をいたします。

（１）基 準 日  平成24年２月16日（木）

（２）公 告 日  平成24年２月１日（水）

（３）公告方法  電子公告（当社ホームページに掲載いたします）

  http://www.wao-corp.com/

２．本株主総会の開催日及び付議議案等について

平成23年12月20日付当社プレスリリース「MBOの実施及び応募の推奨に関するお知らせ」にてお知らせいたし

ましたとおり、公開買付者は、本公開買付けが成立した場合、公開買付者を存続会社とし、当社を消滅会社と

する吸収合併を行うことを企図しており、当社は、公開買付者からの要請により、本株主総会において、当該

吸収合併に係る合併契約書の承認の件について付議することを予定しております。

なお、本株主総会の開催日時、開催場所及び付議議案の詳細等につきましては、決定次第改めてお知らせい

たします。

以 上